3

[image: image1.png]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2019
   № 94
О внесении изменений постановление

администрации МО «Заневское городское
 поселение» от 29.12.2018 № 833
«О внесении

изменений в постановление администрации

МО «Заневское городское поселение»
от 29.06.2018 № 381 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение
качественным жильем граждан на территории
муниципального образования
«Заневское городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской

области в 2018 - 2020 годах»
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Бюджетным кодексом РФ, Федеральными законами от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 21.03.2013 № 73  «Об утверждении региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области в 2013-2017 годах», уставом муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, постановлением администрации муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 09.02.2018 № 72 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» администрация муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В  постановление администрации МО «Заневское городское поселение» от 29.12.2018   № 833 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Заневское городское поселение» от 29.06.2018 № 381 «Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 2018 - 2020 годах», внести следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы   «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 2018 - 2021 годах» слова «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы. Общий объём финансирования Программы  - 27 963,8 тыс. руб., в том числе по годам: 2018 г. -  3 069,2  тыс. руб.» заменить на слова «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы. Общий объём финансирования Программы  - 27 814,6  тыс. руб., в том числе по годам: 2018 г. -   2 920,0  тыс. руб.»
1.2. В разделе 12 «Информация по ресурсному обеспечению» муниципальной программы   «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 2018 - 2020 годах» слова «Общий объём финансирования программы  - 27 963,8  тыс. руб., в том числе по годам:

2018 г. -   3 069,2  тыс. руб.» заменить на слова «Общий объём финансирования программы  - 27 814,6  тыс. руб., в том числе по годам: 2018 г. -   2 920,0  тыс. руб.»

1.2. В строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта  подпрограммы   «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, на территории муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 2018-2021 годах» слова «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы. Общий объём финансирования Программы – 27 963,8 тыс. рублей, в том числе по годам: 4 кв. 2018 г., возврат ранее выделенных средств Фонда и области за  квартиру  – 986,7 тыс. руб.;» заменить на слова «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы. Общий объём финансирования Программы – 27 814,6 тыс. рублей, в том числе по годам:4 кв. 2018 г., возврат ранее выделенных средств Фонда и  области за  квартиру  – 837,5 тыс. руб.;».
1.4. В разделе 11 «Информация по ресурсному обеспечению» подпрограммы   «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, на территории муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 2018-2021 годах» слова «Общий объём финансирования Программы – 27 963,8 тыс. рублей, в том числе по годам: 4 кв. 2018 г., возврат ранее выделенных средств Фонда и области за  квартиру  – 986,7 тыс. руб.;» заменить на слова «Общий объём финансирования Программы – 27 814,6 тыс. рублей, в том числе по годам: 4 кв. 2018 г., возврат ранее выделенных средств Фонда и области за  квартиру  – 837,5 тыс. руб.;»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Заневский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ и градостроительству Гречица В.В.

Глава администрации

А.В. Гердий